2023 年１月 25 日

各  位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年１月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

 なお、本件は 2023 年２月 27 日開催予定の第 21 回定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定

です。

記

１． 取締役の異動

新任取締役候補

氏名 （新） （現）

近藤 昭人
取締役

出店戦略部及び商品統括部管掌
執行役員

２． 監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏名 （新） （現）

西田 多嘉浩 監査役（社外監査役） ―

（２）退任予定監査役

氏名 （新） （現）

佐藤 信之 退任 監査役（社外監査役）

３．異動予定日

  2023年２月 27日

以 上

会 社 名 株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 CEO  坂本 壽男

（コード番号：3547 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理部長  神山 賢司

（TEL. 03-5449-6410）